

CHG-MERIDIAN DENMARK A/S
HAVNEGADE 39, 1058 KØBENHAVN K
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 11 April 2023**

Lena Gausen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-17

COMPANY DETAILS

Company	CHG-MERIDIAN Denmark A/S Havnegade 39 1058 Copenhagen K
	CVR No.: 30 20 60 45
	Established: 23 January 2007
	Municipality: Copenhagen
	Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Ulrich Matthias Bergmann, chairman Christian Vold Lukas Tobias Tränkle Lena Gausen
Executive Board	Christian Vold
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	Nordea Vesterbrogade 8 1620 Copenhagen

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

CHG-Meridian Denmark A/S devises customized business concept and manages efficient investments in technology. We provide our customers with impartial, straightforward, and expert advice and offer efficient technology management for medium-sized enterprises, large corporations, and public-sector clients.

Unusual matters

In 2022, a significant misstatement has been found regarding previous years' accounts in relation to incorrect accrual of prepaid costs. The comparative figures have been adjusted for previous years, and has the following effect on the following financial years, which is relevant for this annual report.

Changes to comparative figures for Prepayments: T.DKK -2,162

Changes to comparative figures for Equity: T.DKK 2,162

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year totals DKK 41.191.132 against DKK 19.398.827 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.153.186 against DKK -1.361.442 last year. Management considers the net profit satisfactory.

In the financial year 2022, the Company was merged with its 100% owned subsidiary, NF Techfleet Denmark ApS, with CHG-Meridian Denmark A/S as the continuing company. The merger is accounted for according to the group method, incl. adjustment of comparative figures. Please refer to the accounting policies for a more detailed description of this.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS PROFIT		41.191.132	19.398.826
Staff costs.....	1	-3.704.419	-3.737.689
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-27.349.762	-15.581.182
OPERATING PROFIT		10.136.951	79.955
Other financial income.....		63.604	97.961
Other financial expenses.....	2	-4.167.518	-1.921.933
PROFIT BEFORE TAX		6.033.037	-1.744.017
Tax on profit/loss for the year.....	3	-813.367	382.575
PROFIT FOR THE YEAR		5.219.670	-1.361.442
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		5.219.670	-1.361.442
TOTAL		5.219.670	-1.361.442

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Other plant, machinery tools and equipment.....		85.851.294	50.909.314
Property, plant and equipment.....	4	85.851.294	50.909.314
NON-CURRENT ASSETS.....		85.851.294	50.909.314
Trade receivables.....		71.255.030	78.414.490
Receivables from group enterprises.....		660.302	0
Other receivables.....		38.180	1.196.441
Prepayments.....		21.849.986	34.755.427
Receivables.....	5	93.803.498	114.366.358
Cash and cash equivalents.....		14.011.813	2.794.175
CURRENT ASSETS.....		107.815.311	117.160.533
ASSETS.....		193.666.605	168.069.847

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....		550.000	550.000
Retained earnings.....		4.265.733	-953.937
EQUITY.....		4.815.733	-403.937
Provision for deferred tax.....		1.106.326	2.428.350
PROVISIONS.....		1.106.326	2.428.350
Other non-current liabilities.....		0	509.679
Non-current liabilities.....	6	0	509.679
Trade payables.....		22.233.268	35.022.092
Debt to Group companies.....		142.717.800	108.981.678
Corporation tax payable.....		1.275.190	5.826.582
Other liabilities.....		7.672.170	6.863.287
Deferred income.....		13.846.118	8.842.116
Current liabilities.....		187.744.546	165.535.755
LIABILITIES.....		187.744.546	166.045.434
EQUITY AND LIABILITIES.....		193.666.605	168.069.847
Contingencies etc.	7		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	550.000	1.211.663	1.761.663
Change of equity due to correction of errors.....		-2.165.600	-2.165.600
Adjusted equity at 1 January 2022.....	550.000	-953.937	-403.937
Proposed profit allocation.....		5.219.670	5.219.670
Equity at 31 December 2022.....	550.000	4.265.733	4.815.733

NOTES

			Note
	2022 DKK	2021 DKK	
Staff costs			1
Average number of employees	5	5	
Wages and salaries.....	3.282.812	3.482.255	
Pensions.....	293.095	177.284	
Social security costs.....	20.763	29.125	
Other staff costs.....	107.749	49.025	
	3.704.419	3.737.689	
Other financial expenses			2
Group enterprises.....	3.722.560	1.863.982	
Other interest expenses.....	444.958	57.951	
	4.167.518	1.921.933	
Tax on profit/loss for the year			3
Calculated tax on taxable income of the year.....	2.357.190	1.129.568	
Adjustment of tax in previous years.....	-221.799	0	
Adjustment of deferred tax.....	-1.322.024	-1.512.143	
	813.367	-382.575	
Property, plant and equipment			4
		Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2022.....		77.060.377	
Additions.....		63.944.626	
Disposals.....		-24.687.376	
Cost at 31 December 2022.....		116.317.627	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022.....		26.151.062	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-23.034.492	
Depreciation for the year.....		27.349.763	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022.....		30.466.333	
Carrying amount at 31 December 2022.....		85.851.294	
	2022 DKK	2021 DKK	
Receivables falling due after more than one year			5
Trade receivables.....	36.696.727	30.329.591	
	36.696.727	30.329.591	

NOTES

					Note
Long-term liabilities					6
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2021 total liabilities	
Other non-current liabilities.....	0	0	0	509.679	
	0	0	0	509.679	
Contingencies etc.					7
Contingent liabilities					
The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 490,308, and the total outstanding leasing payment is DKK 613,309.					
